
Вебинар презентација: Проектирање на конструкции според Еврокод со користење на
SCIA Engineer software

2.12.2020. во 11:00h
АПЛИЦИРАЊЕ ЗА ВЕБИНАР

Со цел да се промовира стандардизацијата и употребата на Еврокодовите во градежната
индустрија, универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ и Балдинистудио организираат онлајн
презентација на тема Проектирање на конструкции по Еврокод со користење на SCIA
Engineer software.

Презентацијата ќе се одржи на 2ри Декември со почеток во 11 часот. Пријавувањето е бесплатно.

На вебинарот ќе се презентираат
• Принципи по Еврокод
• Употреба на Еврокод во SCIA 
• Проектирање и пресметки според Еврокод во SCIA

Предавач:
М-р. Анита Шкориќ Костиќ град.инж. (Baldinistudio d.o.o. Zagreb)

Елена Поповска, дипл. град.инж. (WBE Macedonia)

КОНТАКТИРАЈ ТЕ НЕ!

што е наука?
 

КОНТАКТИ ХРВАТСКА

BALDINISTUDIO.HR
+385 1 466 2455

 info@baldinistudio.hr

КОНТАКТИ СРБИЈА

BALDINISTUDIO.RS
+381 60 3360 620

 info@baldinistudio.RS

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_amxpZ5VASyCEd-10AP9p5A
https://www.baldinistudio.hr/
https://www.youtube.com/watch?v=bJOSGQ51ZXk
https://web.facebook.com/baldinistudio/?ref=br_rs
https://www.youtube.com/user/baldinistudio
https://instagram.com/baldinistudio
https://www.linkedin.com/company/baldinistudio-d-o-o-
tel:+385 1 4662 455
https://web.facebook.com/BaldinistudioInternational/?_rdc=1&_rdr
https://www.youtube.com/channel/UCrtYvktK00wyDUU0U48asfw/videos
https://www.instagram.com/baldinistudiointernational/
https://www.linkedin.com/company/baldinistudio-international/

